关于举行全省2022年上半年高等学历继续教育
学士学位外语线上考试的通知

各学籍高校：
根据目前疫情发展形势研判，今年上半年组织线下学位外语考试的难度较大。为不影响学位授予工作，应部分高校要求，5月28-29日举行全省2022年上半年高等学历继续教育学士学位外语线上考试，现将有关事项通知如下：
一、报送学生基础数据时间及方式
请各学籍高校按照《关于学籍高校更新学生数据的说明》（见附件）， 于5月9日前报送符合本校报名条件的学生数据（对于本次不参与考试的学生，高校须限制学生本次报名，具体操作详见附件）。参加本次考试的考生原则上限于有学位授予要求的2022年暑假毕业的学生。具体报名范围及是否参加本次考试由各学籍高校自行确定。
二、考试形式及监考方式
考试采取双机位居家线上考试形式，实行“考前人脸识别身份验证”、“考中人脸随机多次抓拍”、“考中全程真人鹰眼监考”等防作弊手段。
学籍高校负责监考本校的考生。监考教师实时全景监考，考后全程影像视频材料留存备查，确保考试的严肃性和公正性。
三、学生报名时间及考务工作
报名时间安排在5月13-19日，具体报名办法、考试环境要求和考试纪律等另行通知。考前将安排监考教师培训，同时组织考生参加仿真模拟考试。
四、成绩发布时间
6月10日公布考试成绩。
五、其它事项
今年下半年学位外语线下考试的具体时间将根据疫情变化另行通知。
本次考试是特殊时期为避免考生聚集、防范考试风险而采取的一种特殊的考试形式，北京网梯将全力以赴为考务工作、特别是防作弊措施提供全方位的技术支持和服务，请各高校密切配合，确保按时保质圆满完成考试任务。
    北京网梯考务工作负责人、电话：李晓燕、13683017139
附：关于学籍高校更新学生数据的说明

山东省高等学历继续教育学士学位外语考试高校联盟
[bookmark: _GoBack]2022年5月5日

附：       关于学籍高校更新学生数据的说明

请学籍高校更新符合参加本次考试条件的学生基础数据及学籍照片（包含多学籍学生的基础数据及学籍照片）。学位英语学生数据更新网址：http://xwyy.webtrn.cn/np；第二外语学生数据更新网址：https://sdxyz.webtrn.cn/ 。
一、如何上传学生数据
学籍高校管理员使用账号密码登录后：
点击【学籍高校管理】--》【高校学生基本信息管理】，学籍高校管理员点击导入学生信息。
[image: ]
导入学生信息时，可以操作红色框区域的点击下载模板，管理员可以按照模板要求填写学生信息，进行导入。
[image: ]
二、如何修改学生数据
考点管理人员使用账号密码登录平台后：
点击【学籍高校管理】-->【学籍高校基本信息管理】列表后，显示页面如下：
[image: ]
学籍高校管理员可以双击需要修改的记录，进行数据修改。
[image: ]
三、如何上传学生照片
考点管理人员使用账号密码登录平台后：
点击【学籍高校管理】-->【高校学生基本信息管理】列表后，显示页面如下：
[image: ]
导入学生照片：管理员点击‘导入学生照片’，管理员上传zip压缩包。
[image: ]
备注：照片重复上传时以最后一次照片为准。
四、学生导入失败，提示学生已经存在学籍【多学籍问题】
学籍高校管理人员使用账号密码登录平台后：如果在上报学生数据时，提示学生学籍数据已经存在。需要点击【学籍高校管理】-->【多学籍学生基本信息管理】列表后，显示页面如下：【多学籍学生在报考时可以选择自己主学籍高校进行报考】
[image: ]
在此页面可以修改多学籍学生的学生信息以及照片信息。
五、如何限制学生报名
学籍高校管理人员使用账号密码登录平台后：
点击【学籍高校管理】-->【高校学生基本信息管理】列表后，显示页面如下：
[image: ]
（1） 可以点击‘导入限制报名学生信息’，通过excel模板导入本次不能进行报名的学生。
（2） 可以按照年级等搜索条件搜索学生，全部勾选点击‘限制报名’，可以对于勾选的学生进行限制报名，效果如下：
[image: ]
六、如何进行学生信息复核
学籍高校管理人员使用账号密码登录平台后：
点击【学籍高校管理】-->【学生信息复核】列表后，显示页面如下：
[image: ]

image7.png
o sEREE N = s B (FId) B S SHES

mrE B L
B ] > -
R . | ermmse || swmn - B3 =)
o mrEsEeEE | SAsymyEmK | HESKECS | #ESHERS | 006 i B o
D SiensEses 0 s=s mRES  ES SEmsiEE B8 AREE S =R =0 EiEs ($290) B
O 24meEs (R - 10453 = ES s 20201500072 2020 NERE [
2 EEETEEE EEE 1510 == = & 20167151 008 mEER
3 EEETEEE EEE 50 & S % 211520338 w1 HATR
. EEEETEEE ERE 50 e = % 21730117 w1k EER
5 EEECEEE BN 50 B S % 21520873 w1 HATR
6 EEEETEEE EEE 150 E = % 211550166 MR HENMESER
- 7 mEn e M 11510 =EH ES % 211521264 20218
0 =RER > s EEEETEEE BN aso e = % 212670065 201%
o o=sEE > 9 HEE W | 11510 == = = 211521824 20215
. 10 HE W | 11510 HER k3 = 211521936 20215
i i L L 11510 HER ES % 211670244 20218
5 mEEE > 12 — = 11510 EER = % 212520013 20218
J— N 11510 s = % 211780047 20018 S8 I
—_—--- -],k
Bl sl > s t= ®m | Fm | R: | oM 165 | BRR0E v

image8.png
= SERES =) - BERR - e E=

o sEEwEE V S SHES FS s i

O == mRES  Es E= = ES) = L g3 RAEE 2AEG
1 rEEn wEA ] 5 202100541004 2021 20210628 2021%
2 s E2 z 5 202108503011 2021 20210628 2021%
3 e == z 5 202112503018 2021 20210628 2021
2| 4 i = z = 201850338901 2018 IWEENFE 20200703 20205
5|8 i R ] 5 201405511053 2014 BBEE 20200623 20208
5 e = ] 5 0u0ss12 2014 BEEE 20200623 20208
7 e B ] 5 20105511134 2014 EEE 20200623 20208
> 8 ] R = & 201405501052 2014 WEERE 20200623 2020%
s = e = 5 201405528004 2014 WFIRSIE 20200623 20208
10 s S z 5 201405501001 2014 REERE 20200623 20208
i = = ] 5 201405501002 2014 REERE 20200623 20208
12 EER =5 = & 201405501003 2014 REERE 20200623 2020%
3 = B ] 5 201405501004 2014 REERE 20200623 20208
1 s E) ] 5 201405501005 2014 IWEENFE 20200623 20205
15 SR AW z 5 201405501006 2014 REERE 20200623 20208

image9.png
EEEREE

BEEE 10 121718508, BRI T mee | RARS | EUERAIES

O z==w WRRS  mE SERAEE BB SEEE ¥S =R
FEEE 1 =] = = 202100541004 2021
s E2 z = 202108503011 2021
st =5 z = 202112503018 2021
s = z 5 201850338901 2018
st R = 5 201405511053 2014
E s == = = 201405511112 2014
o sEs £ = A 201405511134 2014
FES 15! = A 201405501052 2014
swEe 15! ] 5 201405528004 2014
smEe = S z 5 201405501001 2014
s ! == ] 5 201405501002 2014
] == = = 201405501003 2014
] R = = 201405501004 2014
3 1 E) = A 201405501005 2014

?

image10.png
O === =

A EEREE >

B EatsiReE >

£ FEeREE A
O SREsEess

[ SEFessEesE

BEZ= i)
0 $EEEESEE (NER)
[BE=s ==

(SR ES 51521 >
B =RER >
B ==ER >
S s g

B puaEE >
S >
B ESRiTEERE >

L= RS e g:=:) 5
R =l SHES BRES RS ~
e - Bl =
i & ©
o == FER RS E 128 £ R =l
1 == LEAF FESt 10422 =E= k=4 2019 =nE
2 == HETEAT (45) FESR 10425 B = 20165 ANERSE
3 = ERREAE-FEER 10426 AR = 2020 Im=E
4 == WERERT (BHRK) FEST 10456 s k=4 20185 itE
5 == LEAF FESt 10422 = k=4 20208 =3
6 == LERESAF FESE 10441 FE = 20185 HEFE
7 == ERREAE-FEER 10426 =5 = 20195 =3
8 = ERETR FEST 10438 FEE = 20175 IEFEEF
9 == ERBETAY-FESR 10429 BT k=4 20175 HiRRHSEERESME
10 == LSITEAF FEST 10445 E= - k=4 20175 FEKE
n = FARIAF FESE 10224 A k=4 20195 HENBFSERAERS)
12 == FAMEAT FESE 10173 FE k=4 20195 =3
13 == ISFAE-FESE 10452 Eso: 4 k=4 20185 ESE
14 == LEAFFESt 10422 BEE k=4 2019 (&) itE I
wm | tm mm | F= | mm | seom oz | BRam v I

image1.png
%4

D =eEsmeE

D BrraEssemy

D ramame

BETE X BEESEeEE
s RERMEE s R
= W nE0m A wHE
ne o @ (FIh0) S0
(HEERRE | moEn
SASEES | SAYSEN | MESNEGS  MESIEHE | SARMESTEES M

o mome  we WEE BB mE TR

— 1 10165 [ ] Do e m arem

B 2 10165 ' = = . 218 rwm
= usEE 3 10165 P B o omr

B 4 10165 u = - B 5 wm FEEW
s 10165 = = 4 s wom

B g s 10165 | = " i ) oem mEERE

7 10165 n = o 1 ) em mEEwr

s 10165 ] = = £ y wom Emwr

o orEmkrssme  oes = = 1 o wom  mEEwr

0 ITEXETEER 1016 = = 1 wew  mEmRE

" ITWErreEmE o5 P 1 ¢ wwem  mEmzr

. ITERATIEER 106 x = Dons om mEmwr

DU R I | -~ o b, A S R

20210108
20210108
20210108
20210108
191247
2191247
181247
191247
191247
219127
2191247
191247

2008
20208
2020
2008
20108
2010
2010
20108
20108
2010
2010
20108

image2.png
SAZEES

BHERIL,, B

MESAEMEOE,
s

image3.png
@ 0 10165 @

BRPEESEDEE X

j==1 EERBIRE =) v BEBR v =
=R = SO SHIES BEE
FNE B BERE (FIP) R
| | wmmpn | mome - 3
| SAFEES | SANSER | MELWES | MEBEANEAS | SARMRSYESS 0 WG RHES  IERHES i ® o
0 =& BRES f<==1 EERBIRE 151 BAEA 2= R E=213 SO EIN: ) EIN-2 SHIES
8 FIFEAT-FESR 10165 E z " N 20214} wEHE 2021-01-06 20205 14
9 FIFEAT-PESRL 10165 3 z " 3 20214} INFHE 2021-01-06 20205
10 FIGEAZ-PESR 5 z " 20215% INFHE 2021-01-06 20205
1 PITEAT-ZESHR 10165 z " 20214} HEF 2021-01-06 20205
12 PIGEAZ-PESR 10165 i z " 20214} INFHE 2021-01-06 20205
13 PIGEAZ-PESR 10165 z " 20214} INFHE 2021-01-06 20205
14 PIGEAZ-PESR 10165 . z " 20214} INFHE 2021-01-06 20205 \
15 FPIGEAZ-PEER 10165 . z " 20215% INFHE 2021-01-06 20205
16 FIGEAZ-PEER 10165 z " ) 20214} HEF 2021-01-06 20205
17 FPIGEAZ-PESR 10165 z " ' 20214} FEHE 2021-01-06 20205
18 FIGEAZ-PESR 10165 . i z " r 20215% HEZF 2021-01-06 20205
19 PIBEAR-FESK 10165 HENE z = 5 20215 #EF 2021-01-06 20205
20 PITEAZ-ZESR 10165 ' z " z 52 20214} HEF 2021-01-06 20205

image4.png
[HERAESEE] %

[=

C

=

BNES*

‘ 2037170011606782

FNS

R (3
i) ER

image5.png
BRPEENEEER X BREAEEERE X

) Emme

B ZESREE

D =REAEEER

D
D FEREms = .
SNZEES SAFEER  HEEXNEES HMEEKERE  SARHRSZEES i B ©
D z&EaEEme
FEBR BT #EE EERENRE =2l BRER FE FNATE FNEH SHIES
D s2grsEsERer
1 IFITEAT-FEER 10165 sozE = A 202130013376 20215 NEEE 2021-01-08 20206 372929199406
HEE >
B = 2 TFIBEAF-FESR 10165 S z =l 202130013377 20214% NEHE 2021-01-08 2020 372929199309
B zsEE > 3 IFITEAR-PEER 10165 BT = A 202130013583 20215 B 2021-01-08 20206 370827199602
(SR 4 IFITERT-FEER 10165 SBE = A 202130013716 20215 FHHE 2021-01-08 20206 370282199804
5 IFITEAT-FEER 10165 L= = A 201930246245 20195 =2 2019-12-17 20195 370785199204
& e ’ 6 IFITEAT-FEER 10165 e = A 201930246249 2019 REEE 20191217 20195 372924198910
7 IFITEAT-FEER 10165 =3 = A 201930246250 20195 REEE 2019-12-17 20195 372924199002
8 IFITEAT-FEER 10165 E=:23 = A 201930246253 2019 REEE 20191217 20195 372930198708
9 IFITEAT-FEER 10165 T = A 201930246254 20195 REEE 2019-12-17 20195 370781198212
10 IFITEAT-FEER 10165 =Ee = A 201930246256 2019 REEE 20191217 20195 370704199603
M IFITEAT FEER 10165 A = A 201930246257 20195 REEE 2019-12-17 20195 370303197911
12 IFITEAT-FEER 10165 3RBBE = A 201930246258 2019 REEE 20191217 20195 370830199702
13 IFITEAT-FEER 10165 B ] = A 201930246259 20195 EEYE 2019-12-17 20195 370832199711

image6.png
SAZERR

0 1 BEEAIERES HERS N ERR
2, SNBREFERT40KD
Pg. jpeg. png

SR